
Podmínky Klubové výstavy korel

Bodovaná soutěžní výstava korel je vyhlášena jako celostátní otevřená.
Zúčastnit se může každý chovatel, který splní podmínky a vystaví vlastní odchovy
kroužkované uzavřeným kroužkem se značkou CZ, a barva dle C.O.M.

Výstava se koná … Krchleby u Nymburka
Přihlášky zaslat do data uvedeného na přihlášce
Příjem ptáků, viz přihláška

Soutěž je vyhlášena pro jednotlivce, bez omezení věku
Korely budou posouzeny dle standardu a výstavních tříd.
V přihlášce každý vystavovatel určí a zapíše danou třídu.

Posuzovatel určí dle bodovacího systému pořadí 1. - 3. 
Dále rozdělení do 3.kategorií:

 KM - mladý pták
 KS  - starší pták
 KMu – mutace

Vítěz každé kategorie získá Pohár a kokardu, ostatní kokardu.

MK = Mistr klubu - nejlépe hodnocená korela člena ČKCHK z.s. získá Putovní pohár a kokardu
VV = vítěz výstavy – nejlépe hodnocená korela, získá Pohár a kokardu
VT = vítěz třídy – hodnocení 89 bodů a více, získá kokardu, třídy se neslučují,
          …..straky, albino, lutino, perlové straky ... hodnotíme mutaci bez rozdílu pohlaví,
                1,0 perlový se nevystavuje.

Dále oceníme,    vítěz 1,0 korela šedá – získá kokardu
                           vítěz 0,1 korela šedá – získá kokardu

Pro všechny ptáky předloží chovatel platné veterinární potvrzení.
Chovatel vystavuje ve vlastních klecích dle standardu

Náhrada za uhynulé ptáky se neposkytuje, prodej až po skončení výstavy.
Každý vystavovatel obdrží zdarma katalog výstavy a bodovací lístky

Výbor ČKCHK z.s.


